
令和6年度（2024年度）
2024 4 月 行事予定表

滋賀県立玉川高等学校

1日(月)

2日(火)

3日(水)

4日(木)

5日(金)

6日(土)

7日(日)

8日(月)

9日(火)

10日(水)

11日(木)

12日(金)

13日(土)

14日(日)

15日(月)

16日(火)

17日(水)

18日(木)

19日(金)

20日(土)

21日(日)

22日(月)

23日(火)

24日(水)

25日(木)

26日(金)

27日(土)

28日(日)

29日(月) 休

30日(火)

1日(水)

上旬

中旬

下旬

内科検診AM

備
考

1年図書館オリエンテーション

昭和の日

内科検診AM

歯科検診AM 12年交通安全教室(6限) 3年進路説明会(6限) 1年スタサプ説明会(7限) 生徒会議案審議(7限)

校外学習

3年看護系説明会(放)

各種委員会(放)

1年結核検診AM　部活動集会(放)

第1回PTA役員会・委員会

検尿

検尿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

歯科検診AM　

12年到達度テスト　部活動紹介(56限)　　　　　　　　　

1年身体測定(12限)

離任式　

新任式・始業式　入学式

2年課題考査 3年到達度テスト 1年オリエンテーション　

制服・体操服販売(AM)　

学校番号 24

日（曜） 祝 行　　　事


